
                                                                                   
平成 26 年 4月 4 日 

 
各      位 

 
会 社 名        日本高周波鋼業株式会社 
代 表 者 名        取締役社長 河瀬 昌博 
コ ード番 号       5476 
問 合 せ 先        管 理 部 長 湖東 彰弘 
              (TEL．03－5687－6025） 

 

 

鍛造プレス設備の復旧について 
 

 

 平成 25 年 12 月７日に故障発生した、当社富山製造所における鍛造プレス設備（3000 トンプレス機）の

復旧について下記のとおりお知らせいたします。 

 

 
記 

 
（復旧の状況） 

   故障しておりました鍛造プレス設備（3000 トンプレス機）につきましては、3 月 23 日に復旧工事を完

了し、試験生産を経て4月4日より本格稼動を開始致しました。 

停止期間中、お客様等にご迷惑をお掛けしたことを改めてお詫び申し上げます。今後このような故障を

発生させないよう、設備の点検強化等に努めてまいります。 

 

 
 

以  上 


